Vakit gazetesine göre 14 Mart 1878 Perşembe akşamı, (bununla ilgili bk. Vakit, no: 862, (11
Ra. 1295/15 Mart 1878), s. 1, st. 3), Basiret gazetesine göre 16 Mart 1878 Cumartesi günüdür (bununla ilgili
bk. Basiret, no: 2381, (13 Ra. 1295/17 Mart 1878), s. 2, st. 4). Doğru tarih Rauf Paşa’nın kendi raporunda
yer aldığı gibi 3 Mart 1294/15 Mart 1878 olmalıdır. Bununla ilgili bk. Türkgeldi, aynı eser, II, 323.
13 Rauf Paşa’nın Rus Çarı II. Aleksandr tarafından kabulü 18 Mart 1878 Pazar günü vuku bulmuştur.
Bununla ilgili bk. Basiret, no: 2383 (15 Ra. 1295/19 Mart 1878), s. 1, st. 1; “Muahedenin İmzalanışı”,
Vakit, no: 865, (15 Ra.